



CONAD SUPERSTORE

DA MERCOLEDÌ 18
A DOMENICA 29
MAGGIO 2022

CONVENIENZA



ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
1,5L

0,25
€
€ 0,17 al L



LATTE PARMALAT
parz. screm. 1L

0,75
€



PANTENE
shampoo 225ml/
balsamo vari tipi 180ml/
mousse lisci/
rigenera 140ml/
miracle ricci/rig. e
protegge 150ml/

1,49
€



Forestiamo insieme l'Italia.

Dall'1 maggio al 30 giugno con i prodotti
Conad diamo vita a nuove foreste.

Scopri di più all'interno del volantino e su forestiamo.conad.it

Persone oltre le cose

VISTO IN
TV



FETTINE/LOMBATINE
DI VITELLO

14,90
€
al Kg



INVOLTINI DI SUINO

8,90
€
al Kg

NOVITÀ



CONAD PERCORSO QUALITÀ

PETTO DI POLLO A FETTE
CONAD PERCORSO QUALITÀ 400g

3,99
€
€ 9,98 al Kg



LONZA DI SUINO
A FETTE

5,90
€
al Kg

CARNE
ITALIANA

NOVITÀ



CONAD PERCORSO QUALITÀ

POLLO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
sovracosce senza pelle/
fusi 450g

1,99
€
€ 4,42 al Kg



SAPORI
IDEE
CONAD

HAMBURGER DI SCOTTONA
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ 300g

3,90
€
€ 13,00 al Kg

CARNE
ITALIANA



SAPORI
IDEE
CONAD

TARTARE DI BOVINO
SAPORI & IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ 210g

3,90
€
€ 18,57 al Kg



COTOLETTE DI POLLO
MARTINI CONF. 1KG

€
4,49



FILETI
pollo dorato/ali babà 450g

€
2,99
€ 6,64 al Kg



**SENZA GLUTINE,
PIENI DI GUSTO!**

Buoni per tutti,
perfetti per i celiaci



NOVITÀ



WWW.AMADORI.IT

BUONA DOMENICA AMADORI
ricetta class./speck & form./
scamorza e porcini 700g

€
4,99
€ 7,13 al Kg

AMADORI
hamburger
ricetta class. 400g/
polpettine class/
caserecce 240g

€
1,99
€ 4,88/6,29 al Kg

SALSICCE AMADORI
delicate pollo e tacchino 400g/
pops 360g

€
2,49
€ 6,23/6,92 al Kg



KEBAB DI POLLO AIA
350g

€
3,29
€ 9,40 al Kg

la Pescheria

CONAD
SUPERSTORE



OMBRINA FRESCA TRANCIO **18,90** al Kg

ORATE **8,90** al Kg

ALICI **6,90** al Kg

GAMBERONI DECONGELATI **14,90** al Kg

CALAMARI RIPIENI **21,90** al Kg

INVOLTINI DI PESCE SPADA **19,90** al Kg



GAMBERO ROSSO SGUSCIATO **15,90** al Kg

TRIS GAMBERI, COZZE E VONGOLE **12,90** al Kg

offerte valide nei punti vendita con reparto

l'Ortofrutta



PIANTINA LAVANDA
vaso 14 cm **2,10** al pezzo



PRUNOLAX
active/vaschetta 100g **0,79** € 7,90 al Kg



NOCI HOWARD
cal. 32+, prov. California **4,89** al Kg



ARACHIDI CONAD
con guscio 500g **2,89** € 5,78 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022

CONAD PERCORSO QUALITÀ



BANANE CONAD PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Estera

1,39
€ al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



KIWI ZESPRI SINGOLO
cat. 27, cat. 1, prov. Nuova Zelanda
conf. 500g

3,99
€ 7,98 al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



FRAGOLE CONAD PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia
conf. 500g

1,49
€ 2,98 al Kg



MELONI RETATI
cat. 1, prov. Italia

1,99
€ al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



ANANAS CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Costa Rica

1,29
€ al Kg

VISTO IN TV **CONAD** PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



POMODORO
OLIEGINO CONAD
PERCORSO QUALITÀ
prov. Italia,
conf. 500g

1,39
€ 2,78 al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



LATTUGA ICEBERG CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia

1,49
€ al pezzo



MELANZANE VIOLA
cat. 80/115, cat. 1, prov. Italia

1,29
€ al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



CAROTE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1, prov. Italia
conf. 750g

0,99
€ 1,32 al Kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ



RUCOLA CONAD
PERCORSO QUALITÀ
125g

0,99
€ 7,92 al Kg

SUPER OFFERTA
... del Giorno **MARTEDÌ 24 MAGGIO**

SCELTE DI BENESSERE **VERSO NATURA VEG**



VERSO NATURA
CONAD VEG
farro e orzo
con verdure/
cous cous 200g

1,99
€ 9,95 al Kg

Bonduelle



INSALATA MISTA
BONDUELLE
200g

1,49
€ 7,45 al Kg



ZUCCHINE VERDI
cat. 1, prov. Italia

0,99
€ al Kg

SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.



CONAD Piacersi
MOZZARELLA LIGHT
CONAD PIACERSI
125g
0,69
€ 5,52 al Kg



VERSO NATURA VEG
YOGURT DI SODA
VERSO NATURA CONAD VEG
bianco/mirtillo/frutta e cereali 2x125g
0,79
€ 2,16 al Kg



CONAD Piacersi
FIOCCHI DI LATTE CONAD PIACERSI
200g
0,89
€ 4,45 al Kg



CONAD Alimentum
FORMAGGIO SPALMABILE
CONAD ALIMENTUM
175g
€ 1,89
-20%
1,51
€ /kg 8,63
anziché € /kg 10,80



CONAD Piacersi
FINETTE LIGHT CONAD PIACERSI
200g
0,99
€ 4,95 al Kg



CONAD Piacersi
RICOTTINE LIGHT CONAD PIACERSI
2x100g
0,89
€ 4,45 al Kg



CONAD **PERCORSO QUALITÀ**
PROSCIUTTO CRUDO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
senza antibiotici stagionato 100g
2,99
€ 29,90 al Kg



CONAD **PERCORSO QUALITÀ**
MORTADELLA CON PISTACCHI
CONAD PERCORSO QUALITÀ
senza antibiotici 100g
1,89
€ 18,90 al Kg



VERSO NATURA BIO
CROSTATINE VERSO NATURA CONAD BIO
con mirtillo 270g
2,69
€ 9,96 al Kg



VERSO NATURA BIO
PASTA INTEGRALE DI FARRO
VERSO NATURA CONAD BIO
penne rigate/
farfalle/spaghetti 500g
1,79
€ 3,58 al Kg



VERSO NATURA BIO
PELATI
VERSO NATURA CONAD BIO
400g
0,65
€ 1,63 al Kg



VERSO NATURA ECO
PIATTI BIODEGRADABILI
VERSO NATURA CONAD ECO
piatti/fondi x35
3,59

CONAD
Alimentum
SENZA GLUTINE

GELATO
CONAD ALIMENTUM
alla panna senza lattosio
coni x4/biscotti x6
380g
€ 2,99

-20%
2,39
€/kg 7,97
anziché €/kg 9,97



PASTA INTEGRALE
CONAD ALIMENTUM
vari formati 500g
€ 1,69

-20%
1,27
€/kg 2,54
anziché €/kg 3,18



PLUMCAKE CONAD
ALIMENTUM
740g
€ 2,99

-20%
2,39
€/kg 9,95
anziché €/kg 12,44



**Conad Alimentum senza glutine.
Buoni per tutti, anche nel prezzo.
-20% su tutta la linea.**



20000 ALBERI



con il patrocinio del



Forestiamo insieme l'Italia.

Dall'1 maggio al 30 giugno con i prodotti Conad
diamo vita a nuove foreste.

Acquistando i nostri prodotti a marchio, infatti, contribuirai a sostenere la
Campagna Foresta Italia in collaborazione con Rete Clima, per tutelare
l'ambiente attraverso la piantagione di **20.000 alberi** in 20 regioni italiane.
Un piccolo regalo che vogliamo fare all'ambiente per celebrare i 60 anni di
Conad. Scopri di più su forestiamo.conad.it

CONAD | **60**
Persone oltre le cose

IL PIACERE DEL VINO

Vini e consigli di qualità

CONAD
SUPERSTORE



VINO ROSSO ADENZIA
BAGLIO DEL CRISTO DI
CAMPOBELLO DI LICATA
75cl
13,90
€ 18,53 al L

Sicilia

14% vol

18-20°C

Formaggi Stagionali,
Primi di carne,
Secondi di carne



Alto Adige

12,5% vol

12-14°C

antipasti e finger food,
crostacei e formaggi
freschi

MULLER THURGAU
PRODUTTORI BOLZANO
75cl
5,99
€ 7,99 al L



Sicilia

13% vol

8-10°C

antipasti di pesce, sushi o
sashimi. Primi piatti a base
di pesce, verdure, secondi
piatti a base di pesce o
carni bianche

ANGINÈ BIANCO
CUSUMANO
75cl
9,90
€ 13,20 al L



Sardegna

12,5-13% vol

10-12°C

Si accompagna bene
a piatti di pesce ed in
particolare ai crostacei

VERMENTINO DI
SARDEGNA DOC
ARAGOSTA
SANTA MARIA
LA PALMA
75cl

3,99
€ 5,32 al L



MERLOT PRINCIPE DI CORLEONE

Sicilia

13,5% vol

16-18°C

primi e secondi piatti
gustosi, formaggi
a pasta dura

nerella mascalese/sirah/grillo/
cabernet sauvignon/zahar bianco/
pinot bianconero d'Arelai
catarratto chardeonnay/linzella 75 cl

4,99
€ 6,65 al L

Temperature di servizio dei vini

La corretta temperatura di servizio
del vino consente di apprezzare
le sue qualità organolettiche.
È consigliabile servire vini bianchi
e rosati tra i 10 e i 14 °C, i rossi
più giovani tra i 14 e i 16 °C mentre
quelli più robusti a 18 °C.



Toscana

13,5% vol

18°C

Abbinamenti: carni rosse
alla griglia o allo spiedo,
caccagione, formaggi
stagionati (Parmigiano
Reggiano DOP, Pecorino
di Pienza rosso, Fiore
Sardo DOP, Formaggio di
Fossa di Sugliano DOP)

VINO CHIANTI BUFERRIA
75cl
4,29
€ 5,72 al L



Campania

12,5% vol

10-12°C

Abbinamenti: pesci,
crostacei, carni bianche,
formaggi freschi

GRECO DI TUFO
NZIRIA DEI PRINCIPI 75cl
5,99
€ 7,99 al L



Marche

12,5% vol

10-12°C

Abbinamenti: antipasti,
primi piatti di mare, pesci,
carne bianche fredde

VINO DOC BARO
VERDICCHIO DI JESI 75cl
4,59
€ 6,12 al L



Piemonte

14% vol

18°C

Abbinamenti: salumi,
primi piatti saporosi, carni
bianche, pollame nobile

VINO BARBERA D'ALBA
MINATO 75cl
6,99
€ 9,32 al L

OFFERTA VALIDA DAL MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

SALSICCIA CURVA
CALABRESE
SAPORI & DINTORNI
CONAD
300g

€
4,59
€ 15,30 al Kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

CACIOCAVALLO SILANO
SAPORI & DINTORNI
CONAD
all'etto

€
1,59
€ 15,90 al Kg



SPICCHIO DI SALSICCIA
SAN VINCENZO
piccante/dolce
160g

€
2,49
€ 15,56 al Kg



SanVincenzo
PERI SALUMI DI CALABRIA

CAPOCOLLO DOLCE
SAN VINCENZO
all'etto

€
1,79
€ 17,90 al Kg



SanVincenzo
PERI SALUMI DI CALABRIA

VENTRICINA PICCANTE
SAN VINCENZO
all'etto

€
1,49
€ 14,90 al Kg



SanVincenzo
PERI SALUMI DI CALABRIA

NDUJA SAN VINCENZO
all'etto

€
1,39
€ 13,90 al Kg

VISTO IN
TV



PARMIGIANO
REGGIANO



PARMIGIANO REGGIANO
stag. minima 24 mesi
spicchio - all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg

Galbani



GALBANINO GALBANONE GALBANI
classico banco taglio all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg

Gazzara



PRIMO SALE GAZZARA
pepato/bianco all'etto

0,89
€ 8,90 al Kg

AURICCHIO



PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO
all'etto

1,35
€ 13,50 al Kg

GICA
FORMAGGI
all'anno fatto in Italia



CACIOCVALLO FRESCO GICA
ragusano/palermitano all'etto

0,89
€ 8,90 al Kg

LEERDAMMER



LEERDAMMER
original all'etto

1,19
€ 11,90 al Kg

Galbani



SALAME GALBANI
vermicina piccante/
sardo dolce all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg

Galbani



SALAME GALBANI
Milano/Ungherese/Napoli dolce all'etto

1,29
€ 12,90 al Kg



Beretta
1872

SPECK BERETTA
all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg



CONAD

PROSCIUTTO DI PARMA DOP CONAD
stagion. minima 16 mesi all'etto

2,59
€ 25,90 al Kg



Galbani
EST. 1954

MORTADELLA AUGUSTISSIMA GALBANI
all'etto

0,69
€ 6,90 al Kg



Veroni
EST. 1872

PANCETTA COPPATA VERONI
all'etto

1,89
€ 18,90 al Kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

BRESAOLA IGP SAPORI & DINTORNI CONAD
all'etto

2,99
€ 29,90 al Kg



Casa Modena
EST. 1954

PROSCIUTTO COTTO TENERONE CASA MODENA
alta qualità all'etto

1,59
€ 15,90 al Kg



CAVAZZUTI
EST. 1954
G. & F.lli

SALAME BENGALINO CAVAZZUTI
all'etto

1,79
€ 17,90 al Kg



LI MONACO LI CASTRI
EST. 1954

OLIVE CALABRESI PRIMO FIORE
LI MONACO LI CASTRI
all'etto

0,65
€ 6,50 al Kg



GIUSEPPE ROSSO
EST. 1954

FUNGHI PICCANTI
GIUSEPPE ROSSO
all'etto

0,79
€ 7,90 al Kg



CARCIOFI SPICCHIO
GIUSEPPE ROSSO
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

Nostra Produzione

CONAD
SUPERSTORE



CAPONATA DI MELANZANE

6,90
€
al Kg



PASTA ALLA NORMA

7,50
€
al Kg



PESCE SPADA PANATO
AROMATIZZATO

15,90
€
al Kg



PIZZA ROMANA

10,00
€
a teglia



BAGUETTE
290g circa

0,59
€
al pezzo



BRIOCHES NON FARCITE
conf. x4

1,00
€
a conf.



TORTA ALLA FRUTTA

10,90
€
al Kg



CASSATA AL FORNO

10,90
€
al Kg



BABÀ CON RUM

0,99
€
al pezzo

offerta valida nei punti vendita con reparto

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022



CONAD

MINI BISCOTTI GELATO CONAD
straciatella e cacao x6 330g

1,99
€ 6,03 al Kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
classico 480g

2,59
€ 5,40 al Kg



MAXIBON NESTLE
maccadai/coski e/
waffle: blond ceramei/
dark berry 240g

3,69
€ 15,38 al Kg



CINO 5 STELLE
SAMMONTANA
croccantini/
cioccolato/
panna/
for di latte 450g

2,99
€ 6,64 al Kg



VASCHETTA GELATO
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti linea
classica 500g

2,89
€ 5,78 al Kg



TORTA REGINA
SAMMONTANA
1kg

5,79



GELATI
FERRERO
raffaello/
pocket coffee/
rocher: classici/
dark x4

2,99



PIZZA
MARGHERITA
CONAD
640g

2,99
€ 4,67 al Kg



FRIARIELLI CUBELLO
FOGLIA PIÙ OROGEL
600g

1,89
€ 3,15 al Kg



HAMBURGER DI BOVINO
CONAD
400g

3,89
€ 9,73 al Kg



SUGHI CONAD
alle vongole/alle
scoglie/scoglio con
pomod. 450g

3,69
€ 8,20 al Kg



FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
300g

5,99
€ 19,97 al Kg



AMADORI
birbe 300g/cordon
bleu 250g/bastoncini
di pollo 280g

1,89

i Freschissimi

CONAD
SUPERSTORE



YOGURT YOMO
intero/zero grassi
gusti assortiti
8x125g

1,99



YOGURT MX&GO
ACTIVIA DANONE
vari gusti 170g

1,29
€ 7,59 al Kg



KEFIR DA BERE
NESTLÉ
bianco/fragola/
vaniglia 500g

1,49
€ 2,98 al Kg



FRUTTULO NESTLÉ
vari gusti 6x50g

1,59
€ 5,30 al Kg



ACTIMEL DANONE
vari gusti 6x100g

2,89
€ 4,82 al Kg



MIU MIU CAMEO
vaniglia con confetti di
cioc. 125g/
cioc. e vaniglia 80g

0,69
€ 5,52/8,63 al Kg



LATTE PIU' TEMPO
CONAD
inter/partialmente
scremato 1L

0,99



MOZZARELLA
VALLELATO
125g

1,49
€ 11,92 al Kg



MOZZARELLA PER
PIZZA GRANAROLO
panetto 350g

2,59
€ 7,40 al Kg



PERLINE DI
MOZZARELLA CONAD
120g

0,99
€ 8,25 al Kg



MOZZARELLA CONAD
3x100g

1,69
€ 5,63 al Kg



BURRO CONAD
panetto 250g

2,59
€ 10,36 al Kg

IL BUONO DEL PAESE



GORGONZOLA DOP
SAVORI & DINTORNI
CONAD
dolce 200g

2,49
€ 12,45 al Kg



GRANA PADANO DOP
SNACKS CONAD
100g

1,99
€ 19,90 al Kg



EMMENTALER
SVIZZERO CONAD
250g

4,29
€ 17,16 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022



SIKANINO
270g

1[€]
1,99
€ 7,37 al Kg



STRACCHINO GRANAROLO
alta qualità/oggi puoi 170g

1[€]
1,69
€ 9,94 al Kg

CONAD



INSALATA DI MARE
CONAD
700g

7[€]
7,90
€ 11,29 al Kg

CONAD



TRAMEZZINI CONAD
tonno/prosciutto cotto
150g

1[€]
1,39
€ 9,27 al Kg

CONAD



TRAMEZZINI CONAD
salmon 140g

1[€]
1,69
€ 12,07 al Kg

CONAD



SALMONE SCOZZESE
CONAD
affumicato 100g

5[€]
5,90
€ 59,00 al Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
TOP QUALITY RIUNIONE
100g

4[€]
4,49
€ 44,90 al Kg

CONAD



FRESCHI & CONVENIENTI
CONAD
prosciutto cotto
alta qualità 120g

1[€]
1,59
€ 13,25 al Kg



LA MERENDA CITTERIO
salame ml/lungh/
pros. crudo 30g/pros.
cotto/tacchino al forno
40g

0[€]
0,69
€ 17,25/23,00 al Kg



WURSTEL POLLI
FIORUCCI
250g

1[€]
1,19
€ 4,76 al Kg



WURSTEL SUILLO
FIORUCCI
250g

1[€]
1,39
€ 5,56 al Kg



FRESCHI & CONVENIENTI
CONAD
salame milano/napoli/
ungherese 100g

1[€]
1,75
€ 17,50 al Kg



PANCETTA A CUBETTI NEGROMI
dolce/affumicata 2x100g

2[€]
2,39
€ 11,95 al Kg



PASTA FRESCA RIPIENA
RUSTICI RANA
vari gusti 250g

2[€]
2,69
€ 10,76 al Kg



PASTA FRESCA BUITONI
brisei/stagione rotonda/
bolla sottile 230g

1[€]
1,59
€ 6,91 al Kg



FROLLINI
MULINO BIANCO
abbracciati di
stelle/riornelli 700g/
nascendini 400g

2,79
€ 3,99/4,65 al Kg



FROLLINI CONAD
panna/uovo/
granelli di zucchero
900g

1,99
€ 2,49 al Kg



BISCOTTI BUONICOSI
GALBUSERA
al latte/al cereali 300g/senza
zucchero 330g

1,99
€ 6,03/6,67 al Kg



BAIOCCHI MULINO BIANCO
168g

0,99
€ 5,89 al Kg



FLAUTI
MULINO BIANCO
cioccolato/latte/
stracciatella 200g

1,99
€ 7,11 al Kg



MUESLI CROCCANTE
CONAD
con ciocc. fond. e
nocci./avena/con pezzi
di frutta 375g

2,10
€ 5,60 al Kg



BUONDI NOTTA
albicocca/crema ric. ciocc./cacao/
ric. ciocc./oli/egiali/granale x6

1,59



CORNETTI INTEGRALI
CONAD
300g

1,49
€ 4,97 al Kg



parmalat e **Kinder.**
#BUONGIORNOITALIA

KINDER PANE CIOCC
x10 classico 290g

1,99
€ 6,86 al Kg



ORO CIOCK POCKET
160g

1,49
€ 9,31 al Kg



ORO CIOCK SOFT 150g

1,29
€ 8,60 al Kg

PREMIO CERTO

**2 TAZZE
DA COLAZIONE**



Acquista 2 confezioni Kinder + 4 litri di latte Parmalat, oppure 8€ di prodotti Parmalat e Kinder*, conserva lo scontrino per ricevere il tuo premio certo.
Per info su prodotti* partecipanti e regolamento vai su www.ricicbuongiornoitalia.it. Operazione a premio valida dal 09/05/2022 al 11/06/2022.



BARRETTA ORO CIOCK
160g

1,59
€ 9,81 al Kg



SAVOIARDI VICENZOVO
classici/bon mattino
300g

1,19
€ 3,97 al Kg



FETTA E CIOCCOLATO
MON BREAK MINIVISO
gianduia/fondente/
caramello 180g

2,29
€ 12,72 al Kg



CREMA SPALMABILE
BACI PERUGINA
200g

2,39
€ 11,95 al Kg

CONAD



CONFETTURA CONAD
fragola/albicocca/
ciliegia 600g

1,79
€ 2,98 al Kg



CONFETTURA CONAD
frutti di bosco 600g

1,99
€ 3,32 al Kg

CONAD



NUTELLA BISCUITS
304g

2,49
€ 8,19 al Kg



NUTELLA B-READY
6x22g

1,49
€ 11,29 al Kg

il buono che ti
RI-PREMIA

CEREALI FITNESS
NESTLÉ
classici 375g

2,49
€ 6,66 al Kg

CEREALI FITNESS
NESTLÉ
cacao 375g

2,29
€ 6,117,05 al Kg

FORMAGGIO MIO
classico 3x125g

2,99
€ 7,97 al Kg

1 ACQUISTA
SEURO
DI PRODOTTI NESTLÉ

2 VAI SUL SITO
BUNALAVITA.IT
O CHIAMA NUMERO
02-49962444

3 GIOCA I DATI
DEL TUO
DOCUMENTO
D'ACQUISTO

4 SCOPRI SE NEL VOSTRO
TERMINO A PRESA DA
100€
CON UNO DEI VOSTRI
500€
OGNI SETTIMANA

BuonaLaVita

Concorso valido dal 25 aprile al 25 giugno 2022 dal lunedì al sabato dalle 18 alle 23. Partecipare € 50.000.
Regolamento su www.buonalavita.it o al numero verde 800.434434.
La partecipazione del regolamento dovrà essere la seguente: -esempio di formattazione regolamento con codice di esempio il 3 maggio, orario
10.00, numero 123 a importo totale 45.00 € - (000)*1000*123*450

GIOCA ANCORA!
VAI SUL SITO,
COMPLETA IL QUIZ,
E SCEGLI SE TENTARE O
RINUNCIARE IL TERMINO CON
UN ALBERO
INSIEME A FEDERARCHI



M&M'S
crispy 170g/class/
choco 200g

1,99
€ 9,95/11,71 al Kg



CIOCCOLATO PERUGINA
trasmemmo fondente
1Kg

5,99



CIOCCOLATO RITTER
SPORT
vari gusti 100g

0,99
€ 9,90 al Kg



CARAMELLE
SPERLARI
vari gusti 200g/175g

1,29
€ 6,45/7,37 al Kg



BARRETTA
PESOFORMA
vari gusti 172g

7,99
€ 21,48 al Kg



CIALDE CAFFÈ
ESPRESSO LAVAZZA
crema e gusto
classico x50

5,99



CAFFÈ IN CAPSULE
CONAD
espresso corposo x32

6,75



CAFFÈ SPLENDID
aroma classico/
ricco 2x250g

3,49
€ 6,98 al Kg



BISCOTTI
PESOFORMA
lampane e mela/
cioccolato e nocciola/
mirtillo 528g

7,99
€ 15,13 al Kg



INFUSI SOGNID'ORO
vari gusti 20 filtri

2,49



DOCCIFICANTE DIETOR
classico 200g/cuar di
stevia: classico 150g/
liquido 50ml

2,99



LATTE ACCADI GRANAROLO
senza grassi/3% di grassi/
1% di grassi 1L

0,99



PATATINE FRINGLES
vari gusti 175g/ flame
barbecue/cheese &
chili 168g

1,99
€ 11,37/12,44 al Kg



SNACK PAL
palline/cornetti/
anellini 125g

0,79
€ 6,32 al Kg



SALSE
MIMONS DEVELEY
ketchup/
barbecue 250ml

1,29
€ 5,16 al L



MAIONESE CALVÉ
classica 610ml

1,99
€ 3,26 al L



MAIONESE CALVÉ
fresca mayo 215ml/
raffinata/classica
250ml

1,29
€ 5,16/5,73 al L



KETCHUP CALVÉ
classico/picante/
light 250ml

1,39
€ 5,56 al L



SALSE CALVÉ
barbecue/burger/hot
chicken/messicana/
cheddar 250ml

1,59
€ 6,36 al L



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
cereal e sale/
integrale/grano duro
400g

1,19
€ 2,98 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
PANTALEO
1L

4,29



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
IL NOBILE
CARAPELLI
1L

7,59



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
ORO VERDE
CARAPELLI
1L

6,99



CRACKERS
PAVESI
salati: classici/
senza granelli
di sale 560g

1,79
€ 3,20 al Kg



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
all'olio di oliva/olio
extra vergine di oliva/
al naturale 180g

3,99
€ 22,17 al Kg



GLASSA PONTI
all'aceto balsamico di
modena 1gg/bbq 250g

1,99
€ 7,96 al Kg



TONNO NOSTROMO
al naturale 3x80g

1,99
€ 8,29 al Kg

CONAD



CARNE DI BOVINO IN
GELATINA CONAD
3x140g

3,65
€ 8,69 al Kg



IL MIO GRAN RAGÙ STAR
classico/con speck/con salsiccia/
extra gusto 3x180g

1,99
€ 6,63 al Kg

CONAD



CONDIMENTO RISOINSIEME
SENZA OLIO CONAD
2x300g

1,99
€ 3,32 al Kg

CONAD



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA CONAD
5x80g

5,99
€ 8,32 al Kg



PASSATA DI POMODORO
CLASSICA CONAD
700g

0,65
€ 0,93 al Kg

CONAD



RISO BASMATI CONAD
classico/integrale
500g

1,39
€ 2,78 al Kg



RISO SCOTTI ORO
classico/
insalato 1Kg

1,99



PANNA DA CUCINA
GRANAROLO
200ml

0,89
€ 4,45 al L

Acqua e Bevande

CONAD
SUPERSTORE



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante 1L

0,39



ACQUA ULIVETO
1,5L

0,39

€ 0,26 al L



SUCCO PFANNER
mirtillo nero 1L

1,49



ESTATHÈ FERRERO
pesca/limone/classico/
zero 1,5L

1,49

€ 0,99 al L



SUCCHI SENZA ZUCCHERI YOGA
ace/pera/pesca 3x200ml

0,99

€ 1,65 al L



BEVANDE GASSATE
SANBENEDETTO
aranciata allegra classica/
rossa/limonata/gassosa 1,5L

0,59

€ 0,39 al L



COCA COLA
classica/
senza caffè/
zero 1,5L

1,29

€ 0,86 al L



ACQUA TONICA
CONAD
4x50cl

1,39

€ 0,70 al L



INTEGRATORE
POWERADE
mountain blast/orange
1L

0,59

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022

Basei Flisi

APERITIVO ANALCOLICO CONAD
ginger/bitter bianco/rosso 6x100ml

1,35
€ 2,25 al L

11 PARALLELI

BIRRA 11 PARALLELI
bionda classica 50cl

0,75
€ 1,50 al L

11 PARALLELI

BIRRA 11 PARALLELI
bionda strong 50cl

0,85
€ 1,70 al L

GORDON'S GIN
70cl

9,99
€ 14,27 al L

CONAD

COLA CONAD
classica/zero zuccheri 6x33cl

1,99
€ 1,01 al L

CONAD

ARANCIATA CONAD
classica/zero 6x33cl

2,29
€ 1,16 al L

Beck's UNFILTERED

2+1

**ACQUISTA
2 BECK'S UNFILTERED**

**RICEVI IN
OMAGGIO
1 BECK'S UNFILTERED**

1,49
€ 2,98 al L

BIRRA BECK'S UNFILTERED 50cl

NUOVA BECK'S UNFILTERED
NATURALMENTE UNFILTERED.

**LA GIRI,
LA BEVI,
LA SENTI.**

- 1 Conserva tra i 4° e gli 8°
- 2 Capovolgila per circa 4 secondi. Riequilibra i codimenti naturali presenti sul fondo
- 3 Gira la bottiglia e aprila delicatamente
- 4 Vivi a pieno l'esperienza Beck's Unfiltered

BEVI RESPONSABILMENTE

3 PACK BOTTLES
x 33 cl
PREMIUM
LAGER BEER

Heineken

BIRRA HEINEKEN
classica/analcolica
3x33cl

2,19
€ 2,21 al L

CONAD

Good Price!

ASSORBENTI ULTRA
CONAD
notte all x10/longo
all x12/con all/anal
rip. x16

1,08

PROTEGGI SLIP CONAD
ultra ripiegato x40

1,49

CONAD

PROTEGGI SLIP CONAD
ultra ripiegato x40

1,19

CONAD

ASSORBENTI LINES
SPECIALIST
ultramini x24/mini x18/
normali x12/extra x10/
protection:
normal/extra x12

2,49

ASSORBENTI INTERNI
TAMPAX & GO
regular/super/mini/
plus x18

2,49

HUGGIES

PANOLINI HUGGIES
UNISTAR
midi x19/mini x17/
extra large x14/junior
x15

3,29

CONAD

Good Price!

Salviette Detergenti
CONAD BABY
2x72

2,99

CONAD Baby

Salviette Detergenti
CONAD BABY
idratanti/
delicate x72

1,50

NEUTRO ROBERTS

DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS
vari tipi 200ml

1,79
€ 8,95 al l

CONAD

Good Price!

CARTA IGIENICA
MAXI
ROTTOLI
4 rotoli

2,19

PANTENE

NUOVO



PANTENE PRO-V
MIRACLES
balsamo 200ml/
shampoo 250ml/225ml
vari tipi

3,59

MASCHERA
PANTENE PRO-V
MIRACLES
seta/cactus 140ml

3,59
€ 22,44 al l

ACQUISTA
2 PRODOTTI PANTENE
DI CUI 1 NUOVO PRO-V MIRACLES

PREMIO SICURO



= 5€ BUONO SPESA*



FAZZOLETTI TEMPO
classici x12/pelli sensibili
protect x10/box original x80

1,29



RICARICA SAPONE
LIQUIDO FRESH &
CLEAN
acqua micellare/lite
verde e verbena/argan
e avena 1,2L

1,99
€ 1,66 al L



SHAMPO CLEAR
vari tipi 225ml

1,99
€ 8,84 al L



BAGNOSCHIUMA
PALMOLIVE
vari tipi 650ml

1,69
€ 2,60 al L



SHAMPOO
JOHNSON'S BABY
classica/
camilla
750ml

2,79
€ 3,72 al L



ACQUA MICELLARE
GARNIER
pelli sensibili/
pelli normali 400ml

3,49
€ 8,73 al L



STRUCCANTI L'OREAL
fiori vari: latte pelli
sens./pelli normali/
tonico 400ml/
struccante occhi
bifase/delicato 125ml

3,99
€ 9,98/31,92 al L

con **VITAMINA C** ANTIOSSIDANTE

BILBOA

con **ALOE VERA** SUPER IDRATANTE

ACQUISTA 2 PRODOTTI
CON ALOE VERA O VITAMINA C
di cui almeno un solare corpo

PUOI VINCERE
2 BIGLIETTI*
PER UN EVENTO A TUA SCELTA

LINEA SOLARI BILBOA a partire da € 6,99

*100 PREMI da 2 BIGLIETTI
Concorso "VINCI L'EVENTO DELLA TUA ESTATE CON BILBOA" dal 1/04 al 31/07/22. Estr. recupero entro il 30/09/22.
Montepremi €3000. Conserva documento d'acquisto (unico) e codice EAN. **Prodotti e Regolamento su www.labellezatipremia.it/estateconbilboa.



DEODORANTE DOVE
roll-on 50ml/spray
vari tipi 150ml

1,99
€ 13,27/39,80 al L

Bellezza e Igiene

CONAD
SUPERSTORE



RASOI EXTRA3
WILKINSON
essentials x4 +2 gratis

2,99



SCHUMA DA BARBA
NIVEA SENSITIVE
classica/pro 200ml

1,99
€ 9,95 al L



DOPOBARBA NIVEA
sensitive 100ml

4,99
€ 49,90 al L



CREMA CORPO DOVE
silkly 300ml

3,99
€ 13,30 al L



SPAZZOLINO CONAD
multi plus/top white

1,15



SPAZZOLINO CONAD
7-13 anni

1,05



DENTIFRICO
SBIANCANTE BLANX
75ml

2,59
€ 34,53 al L



COLLUTORIO
MENTADENT
denti e gengive/
carbone/alito puro
500ml/
technology 400ml

2,99
€ 5,98/7,48 al L



DENTIFRICO AZ
3d ultra white/
complete: protez. e
pulizia/freschezza
delicata 4x65ml

2,99
€ 11,50 al L



LETTIERA CATFRESH
FRISKIES
classic 5Kg

3,59
€ 0,72 al Kg



DAZZINUMOUSSE
GOURMET GOLD
vari gusti 85g

0,79
€ 9,29 al Kg



CROCHETTE CANE
MINI PURINA ONE
manzo & riso/pollo &
riso/salmone & riso/
mini dental 800g

3,49
€ 4,36 al Kg



CROCCANTINI
GATTO CONAD
pollo, coniglio e
verdure/
salmone,
trota e tonno 2Kg

3,59
€ 1,80 al Kg



SFILACCETTI CONAD
PETFRIENDS
manzo e verdure/
tacchino e verdure
4x100g

1,89
€ 4,73 al Kg



BOCCONCINI GATTO
CONAD PETFRIENDS
4 gusti 12x100g

3,29
€ 2,74 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022

CONAD

DETERGENTE LAVATRICE LIQUIDO CONAD vari tipi 33 mis.
2,79

DETERGENTE LAVATRICE MONODOSE CONAD con ammorbidente 3 in 1 x44 caps
7,69

SOLE
FORMATO FAMIGLIA 44 LAVAGGI

DETERGENTE POLVERE LAVATRICE SOLE 44 mis.
3,49

AMMORBIDENTE CONCENTRATO WINNY'S ricarica 1,47L
2,59
€ 1,76 al L

AMMORBIDENTE LIQUIDO COCCOLINO vari tipi 2x1L
4,99
€ 0,83 al L

ADITIVO IGIENIZZANTE LUCIDO LYSOFORM 1,2L
2,99
€ 2,49 al L

Svelto ACETO
SGRASSA e ELIMINA I ODORI

DETERGENTE PIATTI SVELTO aceto/limone/zenzero e limone 3x1L
2,69
€ 0,90 al L

finish
GIGA PACK
112
ALL IN 1

DETERGENTE LAVASTOVIGLIE finish powerball classica/ lemon 112 caps/gel lemon/classico/brillant 3x600ml
9,99

CONAD

TOVAGLIOLI CONAD x 160
1,20

a casa o all'aperto
PROTEGGITI
con CONAD

INSETTICIDA ELETTRICO
PIASTRINE
RICARICA LIQUIDA
SPRAY

PIASTRINE x30 € 0,99
SPRAY M/Z 400ML € 1,99
RIC. LIQUIDA 45 NOTTI € 1,99
BASE ELETTRICA +10 PIASTRINE € 2,49

PIASTRINE PIRETRO x30 € 2,49
SPRAY M/Z PIRETRO 300ML € 2,49
BASE+RIC. LIQUIDA 45 NOTTI € 3,29



ASCIUGONI
REGINA
2veli 2 rotoli

€
1,99



CONAD

WC CONAD
gel con candeg./
liquido disincr. 750ml

€
0,89
€ 1,19 al L



CONAD

DETERSIIVO PAVIMENTI
CONAD
con ammoniaca 1L

€
0,89



ANTICALCARE VIAKAL
liquido: classico/fresco
profumo 630ml/spray:
igiene/fresco profumo/
classico 670ml

€
2,49
€ 3,95/3,72 al L



ASCIUGONI
WISH REGINA
2 veli 2 rotoli

€
2,49



DEODORANTE
AMBIENTE CONAD
lavanda/freschezza
di bosco/primavera/
elimina odori: fresh/
lemon 300ml

€
0,99
€ 3,30 al L



CANDEGGINA
LYSOFORM
classica/floresale 2,5L

€
1,59
€ 0,64 al L



DEODORANTE SPRAY
3WT OUST
classico/fresh 400ml

€
2,99
€ 7,48 al L



SWIFFER WET
LAVAPAVIMENTI
20 panni

€
6,99



DEODORANTE
ELETTRICO ESSENTIAL
OIL GLADE
ricarica/base + ricarica
vari tipi

€
2,79



GUANTI MILLEUSI
VILEDA
grandi/piccoli x100

€
7,49



CONAD

CARBONELLA DI LEGNA CONAD
2,5Kg

€ 4,99 **-30%**
€ 3,49
€ 1,40 al Kg

**La tua spesa
ti fa una sorpresa!**



**con una spesa
minima di 30€
potrai avere
a soli **3,90€**
un set di 2 pratiche
e moderne
insalatiere utili
per ogni esigenza**

Set 2 Insalatiere Cosmoplast
Misure Insalatiere :
Media lt.4 diametro 27 cm Altezza 13 cm
Piccola lt.2 diametro 21 cm Altezza 9 cm.
Colore Assortiti : Bianco - Rosso - Verde

**Sottoscrivi Carta
Insieme Più Conad Card
e ricevi **40€** di buoni**

**Più Buoni
per te**



* Regolamento completo nei Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa
e che espongono il materiale informativo.

** I buoni potranno essere spesi entro due mesi dalla data di attivazione
in tutti i Punti Vendita della rete Conad.
Verifica le esclusioni di spesa sul regolamento.

**Dal 16 maggio
al 30 giugno 2022**

Sottoscrivi **Carta Insieme Più Conad Card**
dal 16 maggio al 30 giugno 2022 e ottieni
5 buoni* da 8 euro, utilizzabili su una spesa
minima di 40 euro per ciascun buono**, che riceverai
attivando la tua carta entro il 31 agosto 2022.

Con Carta Insieme Più Conad Card paghi la spesa
nei punti vendita Conad con più semplicità
e tanti vantaggi!

- Non ha costi di attivazione né canone annuo
e paghi dal 10 del mese successivo.
- Ottieni **Punti e Bollini Doppi** su collezioni e raccolte,
tutte le volte che paghi con la tua
Carta Insieme Più Conad Card

Scopri di più su www.conad.it



SET CAFFETTIERE
PORCELLANE TOGNANA
caffettiera 1 tazza
+ caffettiera 3 tazze
struttura in alluminio,
manico ergonomico

11,90



MACCHINA CAFFÈ
DIDI BIONDINI
red/blu
+30 cialde

99,90



snips

CENTRIFUGA
E SERVI SNIPS
centrifuga e
insalatiera
5L

8,90

SMART TV

32"

- Wi-Fi Integrato
- Principal App Video
- Works with Alexa
- Certificazione ISM
- HBBTV 2.0
- SMART CAM CI+
- CAM tivùsat
- Doppio Tuner:
 - DVB-T2 HD/C
 - DVB-S2



DVB-T2 CI+ Smart TV

SMART TV 32" LED HD
TELEFUNKEN TE250845

169,90



**30% di sconto
alle casse
CONAD**

TERRICCIO
UNIVERSALE
CONAD 20 L

€ 1,99 **-30%**

1,39

MOUNTAIN BIKE 27.5"

ESPERIA

- freni v-brake
- cerchi in alluminio
- 18 velocità
- colori: nero, rosso e blu/
rosso/
nero e verde

169,00



BICI UOMO
COLORE NICKEL

169,00

- telaio in acciaio • cerchi in alluminio
- manubrio piega ville
- cambio 6 velocità friction • manetini friction
- freni v-brake acciaio • sella bloccaggio rapido
- impianto luci a pila • portapacco in acciaio
- portapasta in acciaio • campanello • reggisella



BICI DONNA
BIANCO



PISCINA STEEL PRO BESTWAY
con filtro 305x76 cm

99,90



TELO MARE
MICROFIBRA
SERGIO TACCHINI
colori assortiti
90x160 cm

5,90



PALLONE
SUPER SANTOS
PVC

2,99



TAVOLO MELODY KETER
colore antracite 160x94 cm

84,90



SEDIA SAMANNA KETER
colore antracite

22,90



POLTRONA IN LEGNO
ALESSIA
3 posizioni

44,90



LETTINO DA GIARDINO
supporto in ferro, tessuto poliestere,
con poggiatesta

89,90



SEDIA RELAX ALLUMINIO

22,90



OMBRELLONE DA GIARDINO
DIAM. 3M

69,90



BARBECUE AMBRA
misure: 30x45x85 cm

29,90



ZANZARIERA BIANCA
CON CALAMITA
misure: 100x240 cm

7,90



ZANZARIERA
A STRAPPO
BIANCA/NERA
misure: 150x180 cm

3,99

COLLEZIONA LA MAGIA VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

Iniziativa riservata ai possessori di



Dal 16 al 29 maggio 2022



BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO
PANATI BIO FILETI 220g € **3,79**

1 CONF. = 1 BOLLINO



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
SANTA LUCIA GALBANI 2x125g € **4,99**

1 CONF. = 1 BOLLINO



JULIENNE DI MOZZARELLA
SANTA LUCIA GALBANI 150g € **1,89**

2 CONF. = 1 BOLLINO



YOGURT BIANCO MULLER
zero grassi/zuccheri 500g € **1,49**

2 CONF. = 1 BOLLINO



COPPA MUU MUU CAMEO
vaniglia/ciocolate 4x125g € **2,49**

2 CONF. = 1 BOLLINO



BISCOTTO GELATO
baiocchi/ringo: vaniglia/cacao 320g € **4,29**

2 CONF. = 1 BOLLINO



CUORCAKE MULINO BIANCO
crema limone 210g € **2,59**

1 CONF. = 1 BOLLINO



BOCCONCINI DI MOZZARELLA
PANATI AMEMI GALBANI 150g € **2,19**

1 CONF. = 1 BOLLINO



MARGARINA NAURALMENTE
VALLE 250g € **1,49**

2 CONF. = 1 BOLLINO



PATÉ RIO MARE
salmone/tonno/
tonno e pom. secchi/
tonno e 3 pepi
100g

€ **2,39**

1 CONF. = 1 BOLLINO



SUCCHI TRIANGOLINI VALFRUTTA
pesca/pera 12x100ml € **3,19**

2 CONF. = 1 BOLLINO



BEVANDA
ALLA MANDORLA
I SICILIANI
DOLGAM
1L

€ **1,99**

2 CONF. = 1 BOLLINO



KETCHUP
TOP DOWN
CALVÉ KIDS
-50% zuccheri
450g

€ **1,99**

1 CONF. = 1 BOLLINO

COLLEZIONALI TUTTI!



AIUTA LA TUA SCUOLA
CON I BUONI INSIEME
PER LA SCUOLA



ONLINE

Conviene

**CONSULTA LE NOSTRE OFFERTE ONLINE
E SCOPRI I VANTAGGI A TE RISERVATI!**

Rispettiamo insieme l'Ambiente riducendo l'uso della Carta!



conad.it | gustour.it | scelteperite.it



CONAD
Persone oltre le cose

PROVINCIA DI PALERMO

PALERMO

- Via F. Garcia Lorca (prov. Via Resumondale)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- Via Finocchiaro Aprile, 110
da Lunedì a Sabato 8.30-20.30 - Domenica 8.30-20.00
- Via Pecoraino Z.I. Brancaccio
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.00 - Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 091/6215270
- Via Messina Montagne s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30 - Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 091/6141557
- Via Messina Marine, 533/c
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- Via O. Mandalà 38/40
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/228522
- Via Ugo La Malfa 3
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
- **CARINI**
S.S. 113 - Km 282,00
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 091/669671

CAMPOFELICE DI ROCCELLA

- Contrada Solfarelli
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.15 - Domenica 9.00 - 20.00
Tel. 0921/693080

PARTINICO

- Via dei Platani, 87
da Lunedì a Sabato 8.30 - 14.00 / 16.30-20.30
Domenica 9.00 - 13.00

PETRALIA SOPRANA

- Contrada Cozzoccolo
da Lunedì a Sabato 8.45 - 20.30
Domenica 8.45 - 13.00 - Tel. 0921/680170

TERMINI IMERSESE

- Via Salomone (sug. Via Marconi)
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.15 - Domenica 8.30 - 13.00
Tel. 0918142022

PROVINCIA DI ENNA

NICOSIA

- C.da Murata s/n
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.00
Domenica 9.00 - 13.00
Tel. 0935/639631

PROVINCIA DI TRAPANI

TRAPANI

- Via Libica (di fronte le Saline)
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30

CASTELVETRANO

- Via dei Templi - S.S. 115 Km 74,600
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30

MARSALA

- Corso Gramsci, 117
da Lunedì a Venerdì 8.00-13.30 / 16.30-20.00
Sabato 8.00-20.00 - Domenica 9.00-12.00 / 16.30-20.00
Tel. 0923/717903

- Via Nazionale, 377 (c. da Terremoli)
da Lunedì a Venerdì 8.00-14.00 / 16.00-20.30
Sabato 8.00-20.30 - Domenica 9.00-13.30
Tel. 0923/751019

MAZARA DEL VALLO

- Zona Tommarella, Via Bessarione, 196
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 9.00 - 13.00

PARTANNA

- Via Nicolò Tortorici, 10
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 9.00 - 13.00

PETROSINO

- S.S. 115 - Contrada Triglia Scaletta
da Lunedì a Domenica 8.30 - 20.30
Tel. 0923/742511

PROVINCIA DI RAGUSA

ISPICA (RG)

- C.da Garzalla
da Lunedì a Sabato 8.00 - 21.00
Domenica 8.00 - 13.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0932/700069

PROVINCIA DI MESSINA

MESSINA

- Viale Giostra - Loc. San Michele
da Lunedì a Sabato 8.30 - 20.30
Domenica 8.30 - 13.30 - 16.30 - 20.30



MISTERBIANCO (CT)
• Uscita San Giorgio Tang. Ovest Catania
da Lunedì a Domenica 10.00 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 095/9973185

VILLABATE (PA)
• Via Alcide De Gasperi, 257
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.30
Sabato e Domenica 8.30 - 21.00

AGRIGENTO
• Via Fosse Ardeatine, Località Villasta
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00

SIRACUSA
• Via Necropoli del Fusco, 2
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0931/1503183
0931/1503184

ACI S. ANTONIO (CT)
• Via Marchesana, 50
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 095/8937444

BORGETTO (PA)
• Via Dommartino, s/n
da Lunedì a Domenica 8.30 - 13.45 / 16.00 - 20.30
SABATO orario continuato 8.30 - 20.30

MODICA (RG)
• S.S. 115 - Polo Comm.le Modica
da Lunedì a Sabato 8.30 - 21.00
Domenica 9.00 - 13.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0932/469425

CARLENTINI (SR)
• C.da Madonna Marcellino
da Lunedì a Domenica 8.30 - 21.00
serv. PRENOTAZIONI Tel. 0577/931754

LICATA (AG)
• Corso Argentina
da Lunedì a Domenica 8.00 - 21.00

PALERMO
• Via Michelangelo, 2200
da Lunedì a Venerdì 8.30 - 20.15
Sabato 8.30-20.30 / Domenica 8.30-20.00
Tel. 091/6496235

ALCAMO (TP)
• S.S. 113 Km 327,00
da Lunedì a Domenica 9.00 - 21.00

PALERMO
• Via Villagrazia, 79
da Lunedì a Venerdì 9.00 - 20.30
da Sabato a Domenica 9.00 - 21.00

Al tuo servizio
CONAD
La nostra qualità online



FAI LA SPESA ON LINE

www.altuoservizio.conad.it

I punti vendita aderenti all'iniziativa sono indicati con questo simbolo



La Conad Store è un punto di vendita a profitto non per il rappresentante. I prezzi possono variare in base alle condizioni di mercato e alle disponibilità. La Conad Store è un punto di vendita a profitto non per il rappresentante. I prezzi possono variare in base alle condizioni di mercato e alle disponibilità. La Conad Store è un punto di vendita a profitto non per il rappresentante. I prezzi possono variare in base alle condizioni di mercato e alle disponibilità.

DA MERCOLEDÌ 18 A DOMENICA 29 MAGGIO 2022



CAFFÈ ESPRESSO
LAVAZZA
crema e gusto
classico 2x250g

3,49
€
€ 6,98 al Kg



PASTA GAROFALO
vari formati classici
500g

0,79
€
€ 1,58 al Kg



BIRRA PERONI
66cl

0,75
€
€ 1,14 al L



MACCHINA CAFFÈ
DIDI BORBONE
red/blu
+30 cialde

99,90
€

